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Wettkampf 6 - 50m Delfinbewegung männlich
Thüringen: Kategorie G (Jg.2015 u.j.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie G

Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,64
2. Moritz Kießling 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:37,97
3. Theodor Hierold 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,54
4. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,75
5. Vincent Mönch 2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:41,36
6. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:43,76
7. Piet Stuwe 2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:44,55

Thüringen: Kategorie F (Jg.2014)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie F

Elliot Rosenau 2014 SG Finswimming Jena 00:39,72
2. Bruno Koch 2014 TSC Weimar e.V. 00:41,43

disqualifiziert
Tom Volger 2014 TC Chemie Greiz e.V.

falscher Ausrüstung (Mini-Mono)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:17

Thüringen: Kategorie E (Jg.2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeister Kategorie E

Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:32,74
2. Fabrice Dommler 2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:34,20
3. Leopold Albrecht 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:38,97
4. Maximilian Kröckel 2013 TSC Weimar e.V. 00:40,59
5. Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:41,04

disqualifiziert
Tiziano Klein 2013 TSC Weimar e.V.

falscher Schwimmstil ( Wechselschlag)
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:00

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Oskar Hoffmeister 2013 Tauchclub Harz 00:32,13
2. Ronny Jason Robenz 2013 TC Chemie Greiz e.V. 00:32,74
3. Ben Henry Hass 2014 Tauchclub Harz 00:33,22
4. Fabrice Dommler 2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:34,20
5. Joshua Schulze 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:34,64
6. Moritz Kießling 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:37,97
7. Leopold Albrecht 2013 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:38,97
8. Theodor Hierold 2016 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,54
9. Elliot Rosenau 2014 SG Finswimming Jena 00:39,72
10. Aiden Viehhäuser 2015 TC Chemie Greiz e.V. 00:39,75
11. Constantin Bowe 2014 TC fez Berlin 00:40,20
12. Maximilian Kröckel 2013 TSC Weimar e.V. 00:40,59
13. Lennert Langlotz 2013 TC submarin Pößneck e.V. 00:41,04
14. Vincent Mönch 2015 TC submarin Pößneck e.V. 00:41,36
15. Bruno Koch 2014 TSC Weimar e.V. 00:41,43
16. Luan Kraus 2016 TC submarin Pößneck e.V. 00:43,76
17. Piet Stuwe 2016 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 00:44,55
18. Klinner Floris 2014 Tauchclub Harz 00:56,23
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